i(' entre el Gobiem.o Regional de Huancavelica y el contratista Víctor Quispe Cabezudo, para la ejecución de 

-~ ·· " la obra: "Construcción Carretera Parisa - Cancapampa", bajo la modalidad de Contrato a Costos Unitarios, 
por el monto contractual de S/. 876,777.86 (Ochocientos setenta y seis mil setecientos setenta y siete y 
86/ 100 nuevos soles), incluido el Impuesto General a las Ventas, con un plazo de ejecución de (150) días 
calendarios; contrato emitido bajo el ámbito de aplicación del Texto Único O rdenado de la Ley de 
Contrataciones y Adquisiciones del Estado, aprobado por D ecreto Supremo Nº 083-2004-PCM y su

[...]

5302.100101 
Locación de Servicios realizados 

10,200.00 
oor Personas Naturales 

COSTO TOTAL 914,062.17 COSTO T OTAL 914,062.17 

En la liquidación financiera final se ha determinado que el costo y/ o inversión global del proyecto asciende 
a S/ 914,062.17 (Novecientos catorce mil sesenta y dos con 17 / 100 Soles), estableciéndose de la siguiente 
manera: 

Gasto de elaboración de expediente técnico 
Costo de ejecución de obra 
Gasto de supervisión de obra 
Gasto de monitoreo, seguim. adminis. y liquidación 

Presupuesto Final Ejecutado 

S/ 0.00 
S/ 864,749.22 
S/ 16,101.50 
SI 33,211.45 
S/ 914,062.17 

Se tiene un saldo del proyecto de S/ 52,867.83 (Cincuenta y dos mil ochocientos sesenta y siete con 
83 / 100 Soles), con respecto al presupuesto del expediente técnico re formulado del proyecto, que se detalla 
de la siguiente manera: 

Presupuesto actualizado del proyecto 
( - ) Costo total de obra 

Saldo no ejecutado de obra 

S/ 966,930.00